

FLOSLEK Peeling kremowy IDEAL twarz, szyja, dekolci 2 x 4 ml



Cena: 5,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt. po 4 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis IDEAL peeling kremowy z celulozą do twarzy, szyi i dekolci, oczyszcza, wygładza, odświeża. Kremowy peeling do twarzy, szyi i dekolci IDEAL. od Floslek to peeling, który oczyszcza, wygładza i odświeża. Polecany szczególnie osobom ze skórą dojrzałą. Jest peelingiem mechanicznym – swoje złuszczone właściwości zawdzięcza drobinkom ścierającym z celulozy, które delikatnie, ale skutecznie usuwają zanieczyszczenia i martwy naskórek, zmiękczają i wygładzają skórę. Celuloza jest składnikiem pochodzenia naturalnego. Peeling twarzy to prosty zabieg usprawniający usuwanie martwych komórek naskórka, wygładzenie skóry, rozjaśnienie (martwe komórki naskórka nagromadzone na powierzchni skóry powodują jej szary, ziemisty odcień), przywrócenie gładkości i miękkości. Usuwanie martwych komórek naskórka zapobiegamy zatykaniu porów i powstawaniu niedoskonałości. Jak często stosować peeling? Warto sięgać po niego 1-2 razy w tygodniu. Peeling kremowy IDEAL. od Floslek to kremowa formuła zawierająca oprócz celulozy: masło shea – jest powszechnie znane z właściwości regenerujących i odżywczych, olej migdałowy – wygładza i uelastycznia skórę, aloje vera gel – zapewnia efekt nawilżenia, alantoinę – przynosi skórze ukojenie. Peeling drobnoziarnisty do twarzy, szyi i dekolci IDEAL. pozostawia skórę jedwabście gładką i miękką w dotyku, doskonale oczyszczoną. Przygotowuje skórę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych np. z zastosowaniem maseczki AGELESS. lub CONTOUR. **SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAM!** delikatnie i skutecznie złuszcza zrogowaciały, martwy naskórek wg 100% probantów, pozostawia skórę doskonale oczyszczoną wg 100% probantów, daje uczucie odświeżenia i regeneracji wg 100% probantów, po zastosowaniu skóra jest jedwabście gładka miękka w dotyku wg 100% badanych, przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji wg 100% badanych. **badania aplikacyjne na grupie 30 probantów, ze skórą suchą, normalną, tłustą i mieszaną, efekt po jednorazowym zastosowaniu.** **Sposób użycia** nałóż na zwilżoną skórę omijając okolice oczu. Masuj kilka minut a następnie spłucz wodą. **Skład** Aqua*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Glycerin*, Microcrystalline Cellulose*, Cellulose*, Propylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter*, Arachidyl Alcohol*, Olus Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Papain*, Urea, Serine*, Alanine*, Proline*, Allantoin, Behenyl Alcohol*, Arachidyl Glucoside*, Calcium Pantothenate, Xanthan Gum*, Caprylyl Glycol, Urea, Magnesium Lactate, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Potassium Lactate, Magnesium Chloride, Sodium Citrate, Maltodextrin*, o-Cymen-5-ol, Decylene Glycol, Polyacrylate Crosspolymer-6, Citric Acid, t-Butyl Alcohol, Potassium Sorbate, Parfum, Sodium Benzoate. *składniki pochodzenia naturalnego. **Lista składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.**

